Льговский Городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.01.2014 № 1
г. Льгов

Об утверждении проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования

«Город Льгов» Курской области

В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального
образования «Город Льгов», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Город Льгов» Курской области, с учетом заключений о результатах
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Город Льгов» Курской области, Льговский
Г ородской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить проект внесения следующих изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Город Льгов» Курской области,
включающих в себя графические материалы:

изменить зонирование территории -  зоны сельскохозяйственного использования
СХ-1 земельного участка с кадастровым номером: 46:32:010105:1031 общей площадью
31000 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, г. Льгов, ул. Титова, 2 «б»

на зонирование территории -  зоны делового, общественного и коммерческого
назначения ОД-1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Льговские новости» и разместить на
официальном сайте Администрации города Льгова Курской области.

Льговский Городской Совет депутатов
307750, г. Льгов Курской области, Красная площадь, 13,

тел.: (847140) 2-31-37

Р А ,  № /
г. Льгов

на от

Главе города Льгова
Ю.В. Северинову

Уважаемый Юрий Владимирович!

Руководствуясь частью 13 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 32 Устава МО «Город Льгов» Курской
области, направляю Вам Решение Льговского Городского Совета депутатов № 1, принятое на
внеочередном заседании Льговского Городского Совета 14 января 2014 года для подписания,
опубликования и обнародования на официальном сайте муниципального образования «Город
Льгов» Курской области.

Приложение: в 4-х экземплярах.

Председатель
Льговского Городского Совета депутат В. В. Воробьёв

\
< Вход. Na ___________
j ____ /у" 2Cfor г.